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Partia  "ABDE"

Pasqyrat _Financiare te Vitit 2023
Nr AKTIVET Sherime| T 023 P. arch 2022

| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 0 0
1 Aktivet monetare 2 0 0
> Banka 3 0 0
> Arka 4 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 0 0
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 7 0 0
> Debitore,Kreditore te tjere 8 0 0
> Tatim mbi fitimin (mbi paguar) 9 0 0
> Tvsh 10 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 11 0 0

> 12

> 13
4 Inventari 14 0 0
> lLendet e para 15 0 0
> Inventari Imet 16 0 0
> Prodhim ne proces 17 0 0
> Produkte te gatshme 18 0 0
> Mallra per rishitje 19 0 0
> Parapagesa per furnizime 20 0 0
> 21 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme (paga te pag) 26 0 0
] AKTIVET AFATGJATA 27 0 0
1 Investimet financiare afatgjata 28 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 29 0 0
> Toka 30 0 0
> Nderfesa 31 0 0
> Makineri dhe paisje 32 0 0
> Aktive tjera afat gjata mak+trasp+paisje zyre 33 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata 34 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 35 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36 0
6 Aktive tjera afat gjata né proges (banesa) 37 A 0 0
TOTALI AKTIVEVE (Iall) 38 ( 0 0

Hartuesi-ekonomisti




Partia "ABDE"

Pasqyrat Fihanciare te Vitit 2023

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ~_ Feriudna Periudha
Raport.2023 P. ardh.2022
| PASIVET AFATSHKURTRA -39 0
1 Derivativet 40 0 0
2 Huamarjet B | 0 0
> Overdraftet bankare R N 0 0
> Huamarije afat shkuatra 43 0 0
3 Huat dhe parapagimet 44 0 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 45 0 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 46 0 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 47 0 0
> _Detyrime tatimore per TAP-in 48 0
> Detyrime tatimore per latim Fitimin 49 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 51 0 0
> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve 52 0 0
> Dividente per tu paguar 53 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tiere 54 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 55 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 56 0 0
1 PASIVET AFATGJATA [ ivgr 0 0
1 Huat afatgjata 58 0 0
> _Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 59 0 0
> Bono te konvertueshme 60 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 61 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62 0 0
4 Provizionet afatgjata 63 0 0
TOTALI PASIVEVE (1+01) 64 0 0
] KAPITALI 65 0 0
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66 0 0
2 Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.) 67 0 0
3 Kapitali aksionar 68 0 0
4 Primi aksionit 69 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70 0 0
6 Rezervat statutore 71 0 0
7 Rezervat ligjore 72 0 0
8 Rezervat e tjera 73 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 74 0 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 0 0
TOTALI PASIVEVE RHE KAPITALIT (I+iI+111) 76 o 0 0
Hartuesi-ekonomisti Kryetari

Valentino Mustaka)

Valentino

ka




Partia "ABDE"

Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2023

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
. Rap.2023 P. ardh.2022
1 [Shitjet neto-Té& Ardhura ose donacione nga kryetari ABDE 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 0 0
4.1|Vlere kontabel e aktiviteteve te shitura 0 0
5 |Kosto e punes 0 0
Pagat e personelit 0 0
Shpenzimet per sigurime shogérore e shéndetésore o] 0
6 [Amortizimet dhe zhvlerésimet 0 0
7 §hpenzime t& tiera(blerje té perjashtuara+ener+amc+gjoba+hip) 0 0
Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 0 0
8 | Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 0 0
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e kontrolluara 0 0
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
11 Te ardh.e shpenz. financiare 0 0
121,0 Te ardh.e shpenz. financ. nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
12 |Totali i t& Ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
13 |Fitimi (humbje) para tatimit (8+/-12) 0 0
Totali i Shpenzimeve t& panjohura nga rreshti 7 (gjoba etj) 0
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
15 |Fitimi (humbje) fiskale 0 0
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Hartqi Kryetari

Valentino Wiustaka

ValentinolMustaka
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